帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和５年９月１５日

報道関係者各位

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学

第 57 回畜大祭の開催について

 帯広畜産大学では、「第 57回畜大祭」を下記のとおり開催いたします。イベントの詳細につきまして

は、イベントのホームページ（https://www.obihiro.ac.jp/event/56150）をご覧ください。

 つきましては、周知及び当日の取材等について、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時：

令和５年１０月７日（土）１０：００～２１：００

令和５年１０月８日（日）１０：００～１７：００（屋外屋台は１６：００まで）

２．会 場：

帯広畜産大学（帯広市稲田町西２線１１番地）

３．対 象：

在学生に限らず一般の方々もご参加いただけます。

４．内 容：

屋台、物販、サークル発表、展示 等

※出展内容やタイムテーブル等については、ホームページに掲載しております「畜大祭パンフレット」

をご覧ください。

▲畜大祭 HP はこちら

【連絡先】

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学 学生支援課

TEL：0155-49-5307

E-mail:sien@obihiro.ac.jp